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Corsair MP600 PRO NH 1 TB M.2 PCI
Express 4.0 NVMe 3D TLC NAND

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Predkos$¢ zapisu nosnika
Szyfrowanie sprzetu
Wspétczynnik TBW

tacze PCI Express

NVMe

Interfejs

Wstrzasy podczas pracy

Typ pamieci

Sekwencyjna predkos¢ odczytu (CDM)
Zakres temperatur (eksploatacja)

Maksymalna temperatura
eksploatacji

Losowy zapis (4KB)

Pojemnos¢ pamieci SSD

Szyfrowanie / bezpieczenstwo
Srednie zuzycie mocy

Zakres temperatur (przechowywanie)
Napiecie pracy

NVMe wersja

Przeznaczenie

Odpornos¢ na wibracje

Waga produktu

Sekwencyjna predkos$¢ zapisu (CDM)
Losowy odczyt (4KB)

Typ dysku SSD

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)

Predkos$¢ odczytu z nosnika

1 237,99 zt

1 006,50 zt
WLONONWCRA962
CSSD-F1000GBMP600PNH
840006697206
5700 MB/s

Tak

700

x4

Tak

PCI Express 4.0
1500 G

3D TLC NAND
7000 MB/s
0-70°C

70 °C

870000 IOPS
1TB

256-bit AES
10,1 W

-40 - 85 °C
3,3V

1.4
PC/Laptop
20G

34g¢g

5700 MB/s
1100000 IOPS
M.2
1600000 h

7000 MB/s
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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